檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：江亭儀

電話：06-2991111#8465

傳真：06-2995877

電子信箱：s010052@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區五王國民小學

發文日期：中華民國106年10月19日

發文字號：府人力字第1061097367號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：考選部為擴大國家考試宣傳，加強應考人服務及提供快速

翔實之考試相關資訊，請本府暨所屬各級機關學校協助於

公共電子看板或機關網站首頁登載「107年第一次專門職

業及技術人員高等考試醫師牙醫師藥師考試分階段考試、

醫事檢驗師、醫事放射師、物理治療師、職能治療師、呼

吸治療師、獸醫師考試、107年專門職業及技術人員高等考

試藥師考試」報名宣導訊息，請 查照。

說明：

一、依據考選部106年10月17日選秘一字第1061100631號函辦

理。

二、各機關學校請協助自106年10月20日至106年11月2日登載

考試報名訊息，宣導內容如下：「考選部訊息：107年第一

次專技高考醫師牙醫師藥師分階段考試、醫事檢驗師、醫

事放射師、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫

師考試、107年專技高考藥師考試，自106年10月24日至10

6年11月2日受理網路報名，有意報考之民眾請至考選部全

球資訊網查詢。」 4

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府研究發展考核委員會、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2017-10-19
12:07:48